MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2017
CONTRATADO: Empresa BETHA SISTEMAS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
00.456.865/0001-67, com sede à Rua João Pessoa, nº 134, 1º andar, Centro, Criciúma/SC,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA
PARA LICENCIAMENTO MENSAL DE SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA, BEM COMO, A
IMPLANTAÇÃO, O TREINAMENTO E SERVIÇOS TÉCNICOS.
VIGÊNCIA: O presente contrato tem vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura,
podendo ser prorrogado por até 48 meses, nos termos do art. 57, II, da Lei n. 8.666/1993.
Parágrafo Único
VALOR DA DESPESA: R$ 118.132,20 (cento e dezoito mil, cento e trinta e dois reais e
vinte centavos).

DATA: 17/11/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal